KonbinoBa Maia CepreeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO KonbinioBa Mansa CepreesHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010272
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 07.05.2018
Iop. NLO0
Homep P u
oTyeTa 3aKJilouYmBLUEee haTa Bup, HanpaBneHue
06 AOroBop Ha coctaBneHuas OOBEKT OueHKH onpepnensieMon | OLEHOYHOW
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
OueHka
13-A- TOYOTA HILUX, r/H A 977
000 "nuce 01.04.2021 pblHOYHas OBVXXNMOro
21 HO 159,
MMyLLLeCcTBa
14 - A npuuen K JierkoBomy OueHka
21 000 "nnce" 01.04.2021 aBTomobunio 8213A7, r/H pbIHOYHasA OBVXMMOro
AO 6186 59, nMyuiecTBa
ManoMepHoe CyAHO
15 - A «CAPEMNTA» 1 nogBecHoOro OueHka
21 000 "nunce 01.04.2021 JI0J404HOro MOTOpa pbIHOYHas OBVXXUMOro
«TOHATSU M18E2 S» 40 nMyuiecTBa
nj/c,
OueHka
16 -A- 000 "nnce 06.04.2021 DAEWOO NEXIA GL, r/n A bIHOYHas BMXXMMOIO
21 s 497 TM 159 P A
nMmyuiecTsa
LADA 219070, LADA
17-A- GRANTA , r/H K 546 TH Ouenka
000 "nuce 06.04.2021 ’ pblHOYHas OBVXXNMOro
21 159, oueHKa ABUXMMOro
MMyLLLecTBa
nMyLiecTaa
OueHka
18-A- BA3 - 21150, r/H B 642 YP
21 000 "nnce" 06.04.2021 159 pbIHOYHaA OBUXXNMOro

UMyLLecTBa



19-A-
21

20-A-
21

21-A-
21

22 -A-
21

23 -A-
21

24 -A-
21

25-A-
21

26 -A-
21

27 -A-
21

28 -A-
21

29 -A-
21

30-A-
21

000 "nnce

000 "Nmcce"

000 "nnce

000 "Jmcc"

000 "nnce

000 "Jmcce"

000 "nnce

000 "Jmce"

000 "nnce

000 "Nmce"

000 "nnce

000 "mcc”

12.04.2021

26.04.2021

07.04.2021

26.04.2021

23.04.2021

06.04.2021

26.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

TOYOTA CAMRY, r/H E 664
HO 196,

LADA GAB110, LADA XRAY
, I/H K808 XH 159,

HYUNDAI SONATA, r/H
H938 HB 159

A3 - 3302, r/H C 454 PP
59,

BA3 - 21099, r/H T 067 XO
59,

DATSUN ON-DO, r/1 K 704
XH 159

MT3-80, r/n 59 ET 8061

BA3 - 21074, r/1 O 995 HK
59

YA3 - 31519, r/H X 362 XH
59

LADA 217130, LADA
PRIORA

LADA 219010, LADA
GRANTA , r/H E 558 CC 82

AHEMP-11, r/v 30-31 MM,
OLleHKa ABMXMMOro
umyLlecTBa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



31-A-
21

33-A-
21

32-A-
21

34-A-
21

34- A -
21

36-A-
21

37-A-
21

38-A-
21

39-A-
21

40- A -
21

42- A -
21

000 "nnce

000 "nmce”

000 "nncer

000 "nmcce"

000 "mce"

000 "nnce

000 "Jmcc"

000 "nnce

000 "Nmce"

000 "nnce

000 "nmce”

10.05.2021

30.04.2021

10.05.2021

30.04.2021

20.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

20.05.2021

18.05.2021

20.05.2021

24.05.2021

BA3 - 21043, r/H A 120 YE
59, oueHka OBMXXMNMOI0
MMyLLLEeCTBa

MITSUBISHI-PAJERO-SPORT
, r/HEO057 MO 159,
OLleHKa OBUXXMMOro
MMyLecTBa

BA3 - 21043, r/H A120 YE
59

MaJioMepHOoe CyAHO
«QUINTREX QUINTREX 475
COAST RUNNER L» n
rnoaBecHoro JI0404HOro
MoTopa «YAMAHA
E60CETL» 60 n/c

CHEVROLET NIVA, r/H B
343 OT 159

SKODA OCTAVIA , r/H A
448 OM 159

AUDI-80, r/H T 169 BA 59

TOYOTA RAV 4, r/H K127
TE 159

BA3-11193, LADA KALINA,
r/HY 651 BO 59

LADA GFK330, LADA
VESTA , r/H M 580 HX 159

MITSUBISHI PAJERO 10, r/H
T 827 KO 59

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa



41- A -
21

43- A -
21

44- A -
21

45- A -
21

46- A -
21

47- A -
21

48- A -
21

49- A
-21

50-A-
21

51-A-
21

52-A-
21

53-A-
21

000 "nnce

000 "Nmcce"

000 "nnce

000 "Jmcc"

000 "nnce

000 "Nmcc”

000 "nmcc"

000 "nnce

000 "Jmcc"

000 "nnce

000 "Jmcce"

000 "nnce

26.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

11.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

11.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

VOLVO-XC90, r/H X 994
PX 59, oueHkKa OBUXXMMOro
MMyLLLEeCTBa

BA3 - 2106, r/H E 444 AT
159, oueHKa ABUXKMNMOro
MMyLLecTBa

CHEVROLET NIVA, r/HY
133 TX 59, oueHka
OBV>XMMOro MMyLiecTsa

NISSAN JUKE, r/H B 891 TP
159

RENAULT LOGAN, r/H A
246 YX 159

npuuen K JIerkoBoMmy
asTomobunto 71405B, r/H
AP 948959,0LeHKa
OBV>KNMOro nmyLecTBa

LADA 217130, LADA
PRIORA , r/H A 871 HC 159

BA3-210740, r/H T 854 AX
59

VOLKSWAGEN JETTA, r/H E
441 MP 159

TOYOTA LAND CRUISER
120 (PRADO), r/H X 778
EO 59

278813, r/H M 329 TO 59

«KA3AHKA 5M» 1
MoABECHOro JI040YHOr0
MmoTopa «YAMAHA 40
XWS» 40 n/c

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa



02-K-21

03-K-21

04-K-21

05-K-21

17-K-21

000 "nnce

000 "Jmce"

000 "nnce

000 "nnce

000 "Jmcc"

20.04.2021

02.04.2021

20.05.2021

26.05.2021

31.05.2021

Be/IMYMHa 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTESbHbIN
PEMOHT, B pe3ysbTaTe
npPUYNHEHHoro yuepba 1-
HO KOMHATHOW KBapTupbl,
pPacnosio)XeHHOoM No
appecy: Nepmckuin Kpawn,
r. bepesHukn, yn.
CtpouTenen, 4. 8, k. 67

2-X KOMHaTHasa KBapTupa,
obwen nnowaasto 38,5
M2, pacrnoJsioXKeHHOW no
anpecy: MNMepMmckuin Kpan,
r. bepe3Huku, yn. Mupa,
noM Ne 52, kBapTumpa Ne
156

Be/IMYMHa 3aTpaT Ha
BOCCTaHOBUTESbHbIN
PEMOHT, B pe3ybTaTe
NMPUYNHEHHOro yulepba 2-
X KOMHaTHOW KBapTupHbI,
pPacnosio)KeHHOoM No
agpecy: NepMckuin kpamn,
r. bepe3Huku, yn. Mupa,
.56, kB. 64

Be/INYNHA 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN
PEMOHT, B pe3yibTaTe
npUYnHeHHoro yuepba 1-
HO KOMHATHOW KBapTupbl,
pPacrosoXXeHHON Mo
appecy: MNepmckuin Kpan,
r. bepesHuku, yn.
Cesepanosa, 4. 66, KB. 44,
OLEeHKa HeBUXMMOCTH

2-e KOMHaThbl B 3-X
KOMHaTHOW KBapTupe,
obwen naowanbo 36,0
KB.M., PacroJIoXKeHHble Mo
appecy: Nepmckuin Kpawn,
r. bepe3sHuku, yn. Epmaka,
nom 15, keapTupa 10

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBVM>XXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU



18-K-21

19-K-21

21-K-21

22-K-21

45 - A -
21

44 - A -
21

000 "Jmcc"

000 "Nmcc”

000 "nnce

000 "nncer

000 "nnce

000 "nmce”

31.05.2021

24.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

05.05.2021

05.05.2021

3-X KOMHaTHas KBapTupa,
obwen naowanbo 84,8
KB.M., Pacrnoso)XeHHOW Mo
anpecy: lNMepMmckuin Kpan,
r. bepe3Huku, yn. Epmaka,
nom 15, keapTtmpa 10

Be/INYNHA 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN
PEMOHT, B pe3ybTaTe
npuUYnHeHHoro yulepba 1-
HO KOMHATHOW KBapTupsbl,
pPacroso)XKeHHON Mo
anpecy: MNMepMmckuin Kpan,
r. bepe3Huku, yn. Mupa,
n.128, kB. 139

Be/IMYMHa 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT, B pe3yjbTaTe
npuynHeHHoro yuwepba 2-
XKOMHaTHOW KBapTuUpBbI,
pacnosioXXeHHoN no
anpecy: NMepmckuin Kpan,
r. bepe3Huku, yn. Jiba
ToncToro, gom 19,
KBapTupa 15, oueHka
HeOBUXXMMOCTHU

Be/IMYMHa 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTESbHbIN
PEMOHT, B pe3ysbTaTe
MPUYNHEHHOr o yulepba 2-
XKOMHaTHOW KBapTUpHI,
pPacnosio)XeHHOoM No
appecy: Nepmckuin Kpawn,
r. bepesHukn, yn. JlbBa
ToncToro, gom 19,
KBapTupa 19

YA3 -330364, r/H P 647 OC
59

LADA 212140, LADA 4*4,
r/H M 090 OA 159

OueHka
pbIHOYHas

HeOBVXXUMOCTU

OueHKa
pbIHOYHas

HeOBVXXUMOCTU

OueHka
pbIHOYHas

HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
pbIHOYHas

HeOBVXXUMOCTU

OueHka
pPbIHOYHaSA OBUXMMOIo

MMyLLLecTBa

OueHka
pbIHOYHas OBUXMMOIo

nMyujecTtBa



42 - A -
21

43 - A -
21

41 - A -
21
16-K-21
16-k-21
11- K-
21 /03
11- K -
21/03

000 "nnce

000 "Nmcce"

000 "nncer

000 "nnce

000 "nmce”

000 "Jmcc"

000 "nnce

05.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

11.05.2021

17.05.2021

03.04.2021

07.04.2021

CHERY TIGGO 7, r/H H 732

pblHOYHaA
EX 159

NISSAN TERRANO, r/H E

851 PM 159 PbIHOYHaA

aHanornyHoe
TpaHCMOpTHOEe
cpenctsoFOTON
SAUVANA, r/H M 776 BE
159

pbIHOYHas

2-X KOMHaTHasa KBapTupa,
obwen nnowansto 43,7
KB.M., Pacroso)XeHHOW Nno
appecy: Nepmckuin Kpawn,
r. Conukamck, yn. JlecHas,
nom 38, kBapTupa 18

PbIHOYHaA

2-X KOMHaTHa#sa KBapTupa,
obwen naowanbto 22,4
KB.M., PacroJI0O>KeHHOI Mo
anpecy: MNMepMmckuin Kpan,
r. bepe3Huku, yn.
JlomoHocoBa, aom 147
KBapTupa 184

PbIHOYHaA

BeJ/IMYMHaA 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTESbHbI
PEeMOHT, B pe3yfbTaTe
NMPUYNHEHHOro yulepba 2-
X KOMHaTHOW KBapTUpHI,
pPacnosio)XXeHHoM No
appecy: Nepmckuin Kpawn,
r. bepesHukn, yn.
CeeppaJsioBa, gom 72,
KBapTupa 1, oueHka
HeABVMXXNMOCTU

pblHOYHas

3-X KOMHaTHasa KBapTupa,
obwen nnowansto 64,4
KB.M., Pacrnoso)XeHHOW Mo
appecy: NMepmckun Kpan,
r. bepesHuku, yn.
lObunenHasn, pom Ne 31,
kBapTupa Ne 160

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka

HEeOBMXNMOCTHU

OueHka

HeOBMXNMOCTN

OueHka

HeOABMXUMOCTN

OueHka

HeOABNXUMOCTHU



15-K-21

12-K-21

14-K-21

08-H-21

000 "mcc”

000 "Nmcc”

000 "Nmcc”

000 "nnce

05.05.2021

22.04.2021

05.05.2021

18.06.2021

2-X KOMHaTHa#s KBapTupa,
obwen naowaabto 44,4
KB.M., Pacrnoso)XeHHOW Mo
anpecy: lNMepMmckuin Kpan,
r. bepe3Huku, yn.
KObunenHas, oom 118,
KBapTupa 62

3-X KOMHaTHasa KBapTupa,
obwen naowanbo 77,8
KB.M., Pacrnoso)XeHHOW Mo
appecy: Nepmckun Kpawn,
r. bepesHukn, yn.
bepe3HukoBcKkas, nom 84,
KBapTupa 3

2-X KOMHaTHasa KBapTupa,
obwen nnowanbto 41
KB.M., Pacrnoso)XeHHOW Mo
appecy: Nepmckuin Kpawn,
r. bepesHukn, yn.
YepenaHosa, oM 18,
KBapTupa 3

1-Ho 3Ta>KHoro
KMPMNYHOrO 30aHNS
mara3uHa Ne 19 (nuT. A),
obwasa nnowanb 272,6
KB.M., pacrnosio)KeHHoe Ha
3eMefIbHOM y4acTKe
obwen naowanbo 885
KB.M., KagacTpOBbIN
HOoMep:
59:03:0500034:0100,
agpec(mecToHaxoxgeHue)
obbvekTa: NMNepMcknn KpaMn,
r. bepesHukn, yn.
XXenesHonopo)xHas, 8

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



09-AH-
21

18-K-21

11-A-21

000 "nnce

000 "nmce"

000 "mce”

16.04.2021

15.06.2021

05.05.2021

apeHaHon nnaThbl
HeLBNXXNMOro
MMYLLEeCTBA: HEXWN0e
rnoMeLleHne - Mara3smHa
MPOMbILLIEHHbLIX TOBAapOB
obwas nnowannbio 65.2
KB.M., pacrnosio)KeHHoe Ha
1 3Taxe, Ne Ha
nosTa>xHoM nnaHe 17-20,
Haxo4sleecs no agpecy:
Mepmckuin Kpawn, Noc.
Open, yn. 1 Mas, 37,
OLEeHKa HeABUXXMMOCTH

BEJINYUHbI 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT, B pe3yjibTaTe
npUYNHEHHOro yulepba 3-
X KOMHaTHON KBapTuPHbI,
Pacrosio)XeHHON Mo
anpecy: NMepmckuin Kpan,
r. bepesHuku, yn.
DemeHeBa, aoom 10,
KBapTupa 22

aHasiornyHoe
TPaHCMNopTHOE CPeaCTBO
LIFAN X70, r/H M 361 BH
159

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



07-0-21

000 "nncer

11.06.2021

3eMesibHbIN Y4acToK,
obwen nnowaabo 1131
KB.M., 0115
MHOVBUAYaNbHOIro
XKUNNLLHOIO
CTPOUTENLCTBA,
Pacrono)XXeHHOro no
anpecy: NMepmckuin Kpan,
p-H Yconbckun, r. Yconbe,
yn. HabepexHasn-1, 5,
KafacTpOBbI HOMep pbIHOYHas
59:37:0621101:124.
Xunow nom, obuien
naowanbto 69,9 KB.M,
KagacCcTpoBbI HOMep:
59:37:0621101:652,
3TaXXHOCTb: 1, B TOM
yucse n noasemubin 0,
apgpec: MNepmckun Kpawn, p-
H Yconbckun, r. Yconbe,
yn. HabepexHas-1, . 5

OueHka
HeOBMXUMOCTK



