

Копылова Майя Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Копылова Майя Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010272			
Дата включения в реестр членов РОО		07.05.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13 - А - 21	ООО "ЛИСС"	01.04.2021	TOYOTA HILUX, г/н А 977 НО 159,	рыночная	Оценка движимого имущества
14 - А - 21	ООО "ЛИСС"	01.04.2021	прицеп к легковому автомобилю 8213А7, г/н АО 6186 59,	рыночная	Оценка движимого имущества
15 - А - 21	ООО "ЛИСС"	01.04.2021	маломерное судно «САРЕПТА» и подвесного лодочного мотора «TOHATSU M18E2 S» 40 л/с,	рыночная	Оценка движимого имущества
16 - А - 21	ООО "ЛИСС"	06.04.2021	DAEWOO NEXIA GL , г/н А 497 ТМ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
17 - А - 21	ООО "ЛИСС"	06.04.2021	LADA 219070, LADA GRANTA , г/н К 546 ТН 159, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
18 - А - 21	ООО "ЛИСС"	06.04.2021	ВАЗ - 21150, г/н В 642 УР 159	рыночная	Оценка движимого имущества
19 - А - 21	ООО "ЛИСС"	12.04.2021	TOYOTA CAMRY, г/н Е 664 НО 196,	рыночная	Оценка движимого имущества
20 - А - 21	ООО "ЛИСС"	26.04.2021	LADA GAB110, LADA XRAY , г/н К 808 ХН 159,	рыночная	Оценка движимого имущества
21 - А - 21	ООО "ЛИСС"	07.04.2021	HYUNDAI SONATA, г/н Н938 НВ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
22 - А - 21	ООО "ЛИСС"	26.04.2021	ГАЗ - 3302, г/н С 454 РР 59,	рыночная	Оценка движимого имущества
23 - А - 21	ООО "ЛИСС"	23.04.2021	ВАЗ - 21099, г/н Т 067 ХО 59,	рыночная	Оценка движимого имущества
24 - А - 21	ООО "ЛИСС"	06.04.2021	DATSUN ON-DO, г/н К 704 ХН 159	рыночная	Оценка движимого имущества
25 - А - 21	ООО "ЛИСС"	26.04.2021	МТЗ-80, г/н 59 ЕТ 8061	рыночная	Оценка движимого имущества
26 - А - 21	ООО "ЛИСС"	28.04.2021	ВАЗ - 21074, г/н О 995 НК 59	рыночная	Оценка движимого имущества

27 - А - 21	ООО "ЛИСС"	28.04.2021	УАЗ - 31519, г/н Х 362 ХН 59	рыночная	Оценка движимого имущества
28 - А - 21	ООО "ЛИСС"	29.04.2021	LADA 217130, LADA PRIORA	рыночная	Оценка движимого имущества
29 - А - 21	ООО "ЛИСС"	30.04.2021	LADA 219010, LADA GRANTA , г/н Е 558 СС 82	рыночная	Оценка движимого имущества
30 - А - 21	ООО "ЛИСС"	30.04.2021	ДНЕПР-11, г/н 30-31 ПМГ, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
31 - А - 21	ООО "ЛИСС"	10.05.2021	ВАЗ - 21043, г/н А 120 УЕ 59, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
33- А - 21	ООО "ЛИСС"	30.04.2021	MITSUBISHI-PAJERO-SPORT , г/н Е 057 МО 159, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
32- А - 21	ООО "ЛИСС"	10.05.2021	ВАЗ - 21043, г/н А 120 УЕ 59	рыночная	Оценка движимого имущества
34- А - 21	ООО "ЛИСС"	30.04.2021	маломерное судно «QUINTREX QUINTREX 475 COAST RUNNER L» и подвесного лодочного мотора «YAMAHA E60CETL» 60 л/с	рыночная	Оценка движимого имущества
34- А - 21	ООО "ЛИСС"	20.05.2021	CHEVROLET NIVA, г/н В 343 ОТ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
36- А - 21	ООО "ЛИСС"	18.05.2021	SKODA OCTAVIA , г/н А 448 ОМ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
37- А - 21	ООО "ЛИСС"	18.05.2021	AUDI-80, г/н Т 169 ВА 59	рыночная	Оценка движимого имущества
38- А - 21	ООО "ЛИСС"	20.05.2021	TOYOTA RAV 4 , г/н К 127 ТЕ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
39- А - 21	ООО "ЛИСС"	18.05.2021	ВАЗ-11193, LADA KALINA, г/н У 651 ВО 59	рыночная	Оценка движимого имущества
40- А - 21	ООО "ЛИСС"	20.05.2021	LADA GFK330, LADA VESTA , г/н М 580 ХХ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
42- А - 21	ООО "ЛИСС"	24.05.2021	MITSUBISHI PAJERO IO, г/н Т 827 КО 59	рыночная	Оценка движимого имущества
41- А - 21	ООО "ЛИСС"	26.05.2021	VOLVO-XC90 , г/н Х 994 РХ 59, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
43- А - 21	ООО "ЛИСС"	28.05.2021	ВАЗ - 2106, г/н Е 444 АТ 159, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
44- А - 21	ООО "ЛИСС"	31.05.2021	CHEVROLET NIVA, г/н У 133 ТХ 59, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
45- А - 21	ООО "ЛИСС"	11.06.2021	NISSAN JUKE, г/н В 891 ТР 159	рыночная	Оценка движимого имущества

46- А - 21	ООО "ЛИСС"	10.06.2021	RENAULT LOGAN, г/н А 246 УХ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
47- А - 21	ООО "ЛИСС"	10.06.2021	прицеп к легковому автомобилю 71405В, г/н АР 948959,оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
48- А - 21	ООО "ЛИСС"	10.06.2021	LADA 217130, LADA PRIORA , г/н А 871 НС 159	рыночная	Оценка движимого имущества
49- А - 21	ООО "ЛИСС"	10.06.2021	ВАЗ-210740 , г/н Т 854 АХ 59	рыночная	Оценка движимого имущества
50- А - 21	ООО "ЛИСС"	11.06.2021	VOLKSWAGEN JETTA, г/н Е 441 МР 159	рыночная	Оценка движимого имущества
51- А - 21	ООО "ЛИСС"	11.06.2021	TOYOTA LAND CRUISER 120 (PRADO), г/н Х 778 ЕО 59	рыночная	Оценка движимого имущества
52- А - 21	ООО "ЛИСС"	28.06.2021	278813, г/н М 329 ТО 59	рыночная	Оценка движимого имущества
53- А - 21	ООО "ЛИСС"	28.06.2021	«КАЗАНКА 5М» и подвесного лодочного мотора «YAMAHA 40 XWS» 40 л/с	рыночная	Оценка движимого имущества
02-К-21	ООО "ЛИСС"	20.04.2021	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 1-но комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Строителей, д. 8, кв. 67	рыночная	Оценка недвижимости
03-К-21	ООО "ЛИСС"	02.04.2021	2-х комнатная квартира, общей площадью 38,5 м2, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Мира, дом № 52, квартира № 156	рыночная	Оценка недвижимости
04-К-21	ООО "ЛИСС"	20.05.2021	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Мира, д. 56, кв. 64	рыночная	Оценка недвижимости
05-К-21	ООО "ЛИСС"	26.05.2021	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 1-но комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, д. 66, кв. 44, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
17-К-21	ООО "ЛИСС"	31.05.2021	2-е комнаты в 3-х комнатной квартире, общей площадью 36,0 кв.м., расположенные по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ермака, дом 15, квартира 10	рыночная	Оценка недвижимости
18-К-21	ООО "ЛИСС"	31.05.2021	3-х комнатная квартира, общей площадью 84,8 кв.м., расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ермака, дом 15, квартира 10	рыночная	Оценка недвижимости
19-К-21	ООО "ЛИСС"	24.06.2021	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 1-но комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Мира, д. 128, кв. 139	рыночная	Оценка недвижимости
21-К-21	ООО "ЛИСС"	15.06.2021	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-хкомнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Льва Толстого, дом 19, квартира 15, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
22-К-21	ООО "ЛИСС"	15.06.2021	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-хкомнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Льва Толстого, дом 19, квартира 19	рыночная	Оценка недвижимости

45 - А - 21	ООО "ЛИСС"	05.05.2021	УАЗ -330364, г/н Р 647 ОС 59	рыночная	Оценка движимого имущества
44 - А - 21	ООО "ЛИСС"	05.05.2021	LADA 212140, LADA 4*4, г/н М 090 ОА 159	рыночная	Оценка движимого имущества
42 - А - 21	ООО "ЛИСС"	05.05.2021	CHERY TIGGO 7, г/н Н 732 ЕХ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
43 - А - 21	ООО "ЛИСС"	05.05.2021	NISSAN TERRANO, г/н Е 851 РМ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
41 - А - 21	ООО "ЛИСС"	05.05.2021	аналогичное транспортное средство FOTON SAUVANA, г/н М 776 ВЕ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
16-К-21	ООО "ЛИСС"	11.05.2021	2-х комнатная квартира, общей площадью 43,7 кв.м., расположенной по адресу: Пермский край, г. Соликамск, ул. Лесная, дом 38, квартира 18	рыночная	Оценка недвижимости
16-к-21	ООО "ЛИСС"	17.05.2021	2-х комнатная квартира, общей площадью 22,4 кв.м., расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ломоносова, дом 147 квартира 184	рыночная	Оценка недвижимости
11- К - 21 /03	ООО "ЛИСС"	03.04.2021	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, дом 72, квартира 1, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
11- К - 21/03	ООО "ЛИСС"	07.04.2021	3-х комнатная квартира, общей площадью 64,4 кв.м., расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, дом № 31, квартира № 160	рыночная	Оценка недвижимости
15-К-21	ООО "ЛИСС"	05.05.2021	2-х комнатная квартира, общей площадью 44,4 кв.м., расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, дом 118, квартира 62	рыночная	Оценка недвижимости
12-К-21	ООО "ЛИСС"	22.04.2021	3-х комнатная квартира, общей площадью 77,8 кв.м., расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, дом 84, квартира 3	рыночная	Оценка недвижимости
14-К-21	ООО "ЛИСС"	05.05.2021	2-х комнатная квартира, общей площадью 41 кв.м., расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Черепанова, дом 18, квартира 3	рыночная	Оценка недвижимости
08-Н-21	ООО "ЛИСС"	18.06.2021	1-но этажного кирпичного здания магазина № 19 (лит. А), общая площадь 272,6 кв.м., расположенное на земельном участке общей площадью 885 кв.м., кадастровый номер: 59:03:0500034:0100, адрес(местонахождение) объекта: Пермский край, г. Березники, ул. Железнодорожная, 8	рыночная	Оценка недвижимости
09-АН-21	ООО "ЛИСС"	16.04.2021	арендной платы недвижимого имущества: нежилое помещение - магазина промышленных товаров общая площадью 65.2 кв.м., расположенное на 1 этаже, № на погружном плане 17-20, находящееся по адресу: Пермский край, пос. Орел, ул. 1 Мая, 37, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
18-К-21	ООО "ЛИСС"	15.06.2021	величины затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 3-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Деменева, дом 10, квартира 22	рыночная	Оценка недвижимости
11-А-21	ООО "ЛИСС"	05.05.2021	аналогичное транспортное средство LIFAN X70, г/н М 361 ВН 159	рыночная	Оценка движимого имущества

07-Д-21	ООО "ЛИСС"	11.06.2021	Земельный участок, общей площадью 1131 кв.м., для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Пермский край, р-н Усольский, г. Усолье, ул. Набережная-1, 5, кадастровый номер 59:37:0621101:124. Жилой дом, общей площадью 69,9 кв.м, кадастровый номер: 59:37:0621101:652, этажность: 1, в том числе и подземный 0, адрес: Пермский край, р-н Усольский, г. Усолье, ул. Набережная-1, д. 5	рыночная	Оценка недвижимости
---------	------------	------------	--	----------	---------------------